
Uchwała nr 1
Komisji Konkursowej
z dnia O4.07.ZOLL r.

w sprawie: dopuszczenia do drugiego etapu konkursu dwóch złożonych ofert

Na podstawie art. lll ust. 4, w związku z art. XX ust. 1-5 Regulaminu
Konkursu z dnia 3 czerwca 201,1, roku - Na wyłonienie najemcy powierzchni

uzytkowej na parterze i w piwnicach obiektu Wielkiej Zbrojowni w Gdańsku
przy ul. Targ Węglowy 6, Komisja Konkursowa uchwala, co następuje:

§r

Po ocenie formalnej dwoch złożonych ofert komisja jednogłośnie

zakwalifikowała oferty do drugiego etapu konkursu.

§z

Komisja Konkursowa upoważniła Przewodniczącego do ogłoszenia terminu
negocjacji szczegółowych z oferentami zakwalifikowanymi do drugiego etapu
konkursu.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu i Sekretarzowi Komisji

Konkursowej.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


